证券代码：002479              证券简称：富春环保             编号：2020-044

浙江富春江环保热电股份有限公司

关于控股股东签订《股份转让协议》暨控制权拟变更的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

浙江富春江环保热电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 7月 28 日在公司

指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

披露了《关于控股股东签订<股份转让协议>暨控制权拟变更的提示性公告》（公告编号：

2020-043），现将本次股份转让事项做补充说明如下：

本次股份转让尚需通过南昌市国资主管部门批准、国家市场监督管理总局反垄断局

经营者集中审查，并需取得深圳证券交易所的合规性确认后，方能在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。目前相关方正在为履行相关审批

程序进行准备工作，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江富春江环保热电股份有限公司

董事会

2020 年 7月 29日